

Green Fit, toidulisand

Omadused: Green Fit on toidulisand, mis sisaldab viie rohelise toidu kompleksi. Klorella aitab kaasa immuunsüsteemi õigele talitlusele, annab energiat ja elujõudu, aitab väsimuse vastu. See on kuulus oma puhastava toime poolest, toetab seedimist, käärsuolo talitlust, aitab rahustada ärritunud sooleseina. Sellel on positiivne mõju kolesteroolitasemele, veresuhkrule ja kehakaalule. Spirulina toetab immuunsüsteemi tegevust, aitab väsimuse vastu, annab kehale energiat ja elujõudu, aitab kaasa tervisliku veresuhkru taseme saavutamisele. Rohelisel odral on toniseeriv toime, see aitab kaasa organismi nõuetekohasele talitlusele ja üldisele heaolule. Brokkoli saavutas populaarsuse alles suhteliselt hiljuti ja seetõttu liigitatakse see sageli nn "kaasaegseks" köögiviljaks. Yucca toetab organismi puhastumist – lahustab kahjulikke aineid ja aitab neid organismist välja viia.

1 tablett sisaldab:

Klorella	100 mg
Spirulina	100 mg
Roheline oder	100 mg
Brokkoli ekstrakt	50 mg
Yucca ekstrakt	20 mg

Koostis: klorella (*Chlorella pyrenoidosa*), spirulina (*Spirulina pratensis*), roheline oder (*Hordeum vulgare L*) - leht, brokkoli ekstrakt (*Brassica oleracea*) - õied, kummiaraabik – tardaine, yucca ekstrakt (*Yucca schidigera*) – leht ja vars.

Annustamine: Säilitusannus 2 tabletti 1-2 korda päevas, intensiivannus 4 tabletti 1-2 korda päevas. Lapsed 1 tablett 1-2 korda päevas. Ideaalis võtke 0,5 tundi enne sööki. Soovitame toote kasutamise ajal suurendada vedeliku tarbimist.

Pakendis: umbes 540 tablett

Pakendi kaal: 210 g

Hoiatused: Ärge ületage soovitatavat päevanormi. Preparaati ei tohiks manustada mitmekülgse toitumise asendamiseks. Ärge manustage preparaati, kui ilmneb liigtundlikkus mõne koostisosa suhtes. Ei sobi alla 3-aastastele lastele, rasedatele ja rinnaga toitvatele emadele.

Säilitamine: Hoida kuivas ja pimedas temperatuuril 15 ° C kuni 25 ° C originaalpakendis valguse ja niiskuse eest kaitstult. Hoida lastele kättesaamatus kohas!

Tootja: Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Praha 10, Tšehhi Vabariik.

Kontaktandmed: Helvetia Apotheke, Rukki tee 7, Lehmja küla, Harjumaa, 75306, Nimekast 7150. **Tel.: 616 07 00, www.helvetia.ee**

Seerianumber/Parim enne: vt. kuupäev pakendilt

Versioon: GF/01

EE 329 M